Primum fugiferus factus mortalibus regis
 Di dederunt quondam petro nota rebone
 Et rore uenit utam legete rogant
 Et sine dederunt plura dulcia uita
 Cum gemerant tali aude repta
 Omnia ueridre qui quondam ex ore profunde
 Cui? extirata pp diuina repta
 Diuulgata uita iam ad astra gloria facta
 Nam cum uidit hoc ad uictu que flagrantibus
 Omnia iam forme mortalibus qe pata
 Et pro qua possent uitam conpescere tanta
 Diuinitus homines et honore et laude potentes
 Affluere atq bona gratuito et colza fama
 Hoc minus esse domi cuiq ad dicit oib
 Atq minus ingratu uitam uictu querelis
 Intellegit ibi uictum fas esse ipm
 Omnia que que illius uictu conpescere uita
 De ut collata factis et omnia atq ueniret.

10

17

P

- Sic unius quodam paulatim protrahit etiam.
- Inmedius iatus que illumini erigit oras.
- Namque aliud ex alio clarescit corde uidebitur.
- Artibus ad finem donec uenire etiam.
- Explicit lib. V. Cap. libri V.
- De Tonitru. De fulgure. De nubl. femina.
- De fulmine. J. R. et filius nati. igitur.
- Fulmina in caessibus nubl. ualde xixm.
- De tonitribus. et terrenoti.
- Autumno magis fulmina et tonitrua fit.
- De nubl. De aera. De terremotu.
- De mare manum fiat. De clyna.
- De nulo fluit. De lacu aetern.
- Commesat huius ad edem in uenit non esse.
- In fura u na drupede f.
- Cura aqua i putens estate frigidior fit.
- De fonte huius.
- In X qua tradam ordine. De fonte an di tamar.

A

apostolus n. F. Orsini
Luceo tuo ad Pinarum de Vallis Aruisspa

fluere alio arde. De pellen nā creat.
De pellenencia atheniensium. 2

In apur liber V.

Rime frigiditas et mortalibus est
Dilectus quāda pelago noie athenis.

De pellenencia in tas leges qz poigantur.
De pime delectus solacia dulcia uite.

Omnia nequicio qui quādas ex ore profudit.
Cuius et eximta ppter diuina repera.

Diuulgata uetus iam ad celus gloria fert.
Flam eius uidet hic ad uictus que flagit ut iso.

Omnia uay ferme mortalibus esse pparata.
De pro qua possent uitay q susceper uitas.

Cuiusqz hoies et honore et laude potentes.
Affluere atqz bona gnatorz extollere firma.

Nec minus esse domi cuiqz tñ anxia cordi.
Atqz animi igratit uitas uexare que pels.

Capitula libri VI

rr. Fl.	vv. Lucr.	Capitula lib. VI
1	49	QVI PROCVRATIONEM DIS ATTRIBVIT
2		MVNDI, SIBI IPSVM DE DIS IMMORTA-
3		LIBVS SOLLICITVDINES CONSTITVE-
4		RE.
5	95	DE TONITRV.
6	159	DE FVLGVRE.
7	203	IN NVBIBVS SEMINA IGNIS INESSE.
8	218	DE FVLMINE.
9	224	IGNIS EX FVLMINE NATVRA.
10	245	FVLMINA IN CRASSIORIBVS NVBIBVS
11		ET ALTE GIGNI.
12	284	DE TONITRIBVS ET TERRAE MOTV.
13	356	AVTMNO MAGIS FVLMINA ET
14		TONITRVA FIERI.
15	450	DE NVBIBVS.
16	492	SPIRACVLA MVNDI.
17	494	DE IMBRIBVS.
18	525	DE ARQVO.
19	534	DE TERRAE MOTV.
20	607	QVARE MARE MAIVS NON FIAT.
21	638	DE AETNA.
22	711	DE NILO FLVVIO.
23	737	DE LACV AVERNI.
24	748	CORNICIS ATHENIS AD AEDEM
25		MINERVAE NON ESSE.
26	755	IN SYRIA QVADRIPEDES.
27	839	CVR AQVA IN PVTEIS FRIGIDIOR
28		SIT AESTATE.
29	847	DE FONTE AD HAMMONIS.
30	878	IN AQVA TAEDAM ARDERE.
31	887	DE FONTE ARADI IN MARE.
32	905	DE LAPIDE MAGNETE.
33	920	FLVERE AB OMNIBVS REBVS.
34	935	RARAS RES OMNIS ESSE.
35	1089	PESTILENTIA VNDE CREATVR.
36	1137	DE PESTILENTIA ATHENIENSIVM.